
 

Domes lēmums par konsolidētā 2024. gada finanšu un budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu 

 

  



 

 



 

 
 
 

  



 
  



 
  



 
  



 
  



 

 

 

 

  



 



 



 



 



 



 



 



 

Vadības ziņojums par 2024. gada konsolidēto finanšu pārskatu 
 

I. INFORMĀCIJA PAR NORMATĪVAJIEM AKTIEM, KAS REGULĒ IESTĀDES PAMATDARBĪBU UN IESTĀDES GALVENAJĀM FUNKCIJĀM 
 
Jēkabpils novads izveidots 2021.gada administratīvi teritoriālās reformas rezultātā.  
Pašvaldība ir atvasināta publiska persona — vietējā pārvalde —, kurai ir iedzīvotāju ievēlēta lēmējinstitūcija — dome — un kura patstāvīgi 

nodrošina tai tiesību aktos noteikto funkciju un uzdevumu izpildi savas administratīvās teritorijas iedzīvotāju inter esēs un ir atbildīga par to. 
Pašvaldības darbu saskaņā ar Pašvaldību likumu un atbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības nolikumam (apstiprināts ar 2023.gad a 13.jūlija 

Jēkabpils novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.26), nodrošina Jēkabpils novada dome (turpmāk – Dome), kuru veido 19 deputāti. 
Pašvaldības funkciju izpildei Dome ir izveidojusi 41 iestādi. 
Pašvaldību autonomās funkcijas ir minētas Pašvaldību likuma 4. panta pirmajā daļā. Galvenās pašvaldības funkcijas ir saistīta s ar vietējās 

pašpārvaldes nodrošināšanu un iedzīvotāju vajadzību apmierināšanu.  
Pašvaldības iestāde "Jēkabpils novada administratīvā pārvalde" (turpmāk – Centrālā administrācija) nodrošina Domes pieņemto lēmumu izpildi, 

Domes darba organizatorisko, tehnisko apkalpošanu, pašvaldības iestāžu darbības iekšējo auditu, kā arī veic citus no rmatīvajos aktos noteiktos 
uzdevumus. 

 
II. GALVENIE NOTIKUMI, KAS IETEKMĒJUŠI IESTĀDES DARBĪBU PĀRSKATA GADĀ 

 
Latvijā, ārējo apstākļu ietekmē, 2024.gadā bija vērojama ekonomiskās aktivitātes samazināšanās. Kopš 2024.gada sākuma inflāci ja Latvijā ir 

saglabājusies zema un gada pēdējos mēnešos tā pat bija zemāka, nekā tika prognozēts 2024.gada jūnijā.  
Lai ierobežotu straujo cenu pieaugumu iepriekšējos gados, valstu centrālās bankas veica procentu likmju palielināšanu, zemāka , nekā tika 

prognozēts 2024.gada jūnijā. Latvijas bankas inflācijas prognoze 2025.gadam ir 1,5%, bet 2026.gadam - 1,6%. Vidējā termiņā tiek gaidītas nedaudz 
augstākas cenas energoresursiem un pārtikai, kā inflāciju veicinošais faktors tiek nosaukts valdības lēmums par akcīzes nodokļa palielināšanu, taču 
prognozējas, ka kāpumu mazinās nedaudz lēnāks darba algu kāpums, nekā iepriekš prognozēts.  

2024.gada laikā bija vērojams kredīta procentu likmju samazinājums, līdz ar to pakāpeniski samazinājās arī Valsts kases aizde vumu likmes 
pašvaldībām. Tomēr aizdevumu likmju samazinājums, nepieciešamajam finanšu apjomam, aizņēmumu procentu maksājumiem, jopr ojām ir 
nebūtisks, kā arī procentu maksājumi ietekmē saistību apmēru, vērtējot pret pašvaldības budžeta ieņēmumiem.  

Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas ir svarīgākais instruments pašvaldības autonomo funkciju izpildes n odrošināšanai. 
 

III.  BŪTISKAS PĀRMAIŅAS IESTĀDES DARBĪBĀ 
 

Jēkabpils novada pašvaldība 2024. gadā savā darbībā turpina procesu efektivizēšanu un optimizēšanu, klientu apkalpošanas kval itātes 
nodrošināšanu vienlīdz kvalitatīvi visā novada teritorijā. 



Lai Jēkabpils novada iedzīvotājiem nodrošinātu iespēju pieteikt pašvaldības pakalpojumus tuvāk dzīvesvietai, ērtākā laikā - pakalpojumu 
sniegšanas kontaktpunkti no 2024. gada 1. janvāra atrodas Jēkabpils novada pagastu bibliotēkās. Valsts un pašvaldību vie notie klientu apkalpošanas 
centri (VPVKAC) Aknīstē, Salā un Viesīte turpina darbu tāpat kā līdz šim. Vienīgā atšķirība ir tā, ka iepriekšminētie centri ir Jēkabpils novada Galvenās 
bibliotēkas struktūrvienības. 

Divos Jēkabpils novada valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros (VPVKAC) Viesītē un Rubeņos ir pieejams pakalpojums 
“Attālinātais ierēdnis”, ar kura palīdzību iedzīvotāji var sazināties ar vairāku valsts iestāžu speciālistiem. Tā ir ie spēja izrunāt aktuālos jautājumus 
“aci pret aci” ar speciālistu tiešsaistē, ietaupot laiku un līdzekļus, lai brauktu uz tuvāko attiecīgās valsts iestādes klien tu apkalpošanas centru, 
piemēram, Jēkabpilī. 

2024.gadā vairākām iestādēm apstiprināti jauni vadītāji, piemēram, iecelta jauna direktore Ābeļu pamatskolā, Aknīstes pamatsk olā, pirmsskolas 
izglītības iestādē Kāpēcītis, kā arī jauna vadītāja Jēkabpils novada Izglītības pārvaldē.  

Siltumapgādes pakalpojumu daudzdzīvokļu mājām Zasas ciemā gada sākumā nodrošināja Zasas pagasta pārvalde, savukārt ar rudens jauno 
apkures sezonu šo pakalpojumu sniegšanas tiesības tika nodotas SIA “Aknīstes Pakalpojumi”, lai panāktu siltumenerģijas pakalp ojuma efektīvāku 
veikšanu, kā arī optimālu izdevumu veidošanos. Mežāres pagasta siltumapgādes pakalpojumu sniegšana nodota SIA “Jēkabpils silt ums”. 

Pašvaldībā secināts, ka lietderīgāk būtu, ja siltumenerģijas pakalpojumu nodrošinātu un siltumapgādes pakalpojumu sniegšanas tiesības tiktu 
nodotas SIA “Aknīstes Pakalpojumi”, ņemot vērā uzņēmuma rīcībā esošos resursus un pieredzi.  

2024. gadā notika vairākas izmaiņas kapitālsabiedrību valdēs. SIA “JK namu pārvalde” valdes locekļa amatā apstiprināts Jānis Antono vs. SIA 
“Viesītes transports” par pagaidu valdes locekli iecelts Emīls Ozoliņš. SIA “Vidusdaugavas SPAAO” par pagaidu valdes locekl i iecelts Mārtiņš Gluhs. 

23. maijā Jēkabpils novada domes sēdē tika pieņemts lēmums no 2024.gada 1.jūlija Sūnu pamatskolas programmu īstenošanas vietas ad resē  
“Mežāres pamatskola”, Mežārē, pārtraukt pamatizglītības programmu īstenošanu pamatojoties uz mazo skolēnu skaitu. Savukārt pi rmsskolas 
izglītības programma realizācijas vietā  “Mežāres pamatskola”, Mežārē, tiek saglabāta. Sēdē tika nolemts arī pārtraukt Viesīt es vidusskolas 
pamatizglītības un pirmsskolas izglītības programmu īstenošanas vietu adresē: “Rites pamatskola”, Cīruļi, Rites pagasts. Vienlaikus arī turpmāk 
adresē “Rites pamatskola” tiks saglabāta pirmsskolas izglītības programmas apguve, bet to nodrošinās Viesītes pirmsskolas izg lītības iestāde “Zīlīte”. 
Attiecīgi pirmsskolas izglītības programmu iestāde “Zīlīte” realizēs divās adresēs: “Rites pamatskola”, Cīruļi, Rites pagasts un Pavasara iela 6A, 
Viesīte. 

 
IV. PAREDZAMIE NOTIKUMI, KAS VARĒTU BŪTISKI IETEKMĒT IESTĀDES DARBĪBU NĀKOTNĒ 

 
Budžeta sagatavošanas sākumposmā pamatbudžeta bāzes izdevumiem - iestāžu (pasākumu) kontrolskaitļu noteikšanai - tika noteikts koeficients 

1,0 no 2024.gada apstiprinātajiem uzturēšanas izdevumiem pēc stāvokļa uz 1.septembri. Budžeta sagatavošanas gaitā tika pārskatītas iestāžu iesniegtās 
tāmes uzturēšanas izdevumiem un atsevišķos gadījumos Budžeta komisija pieņēma lēmumu kontrolskaitli samazināt, palielināt vai arī izlīdzināt starp 
vienādas nozares iestādēm. 

Saskaņā ar valdības lēmumu no 2025.gada 1.janvāra palielināta minimālā darba alga no 700 euro uz 740 euro mēnesī. Lai nodrošinātu finansējumu 
minimālās darba algas pieaugumam un iespēju robežās palielinātu darba algu arī pārējiem darbiniekiem, Jēkabpils novada dome 2024.gada nogalē 
pieņēmuma lēmumu palielināt paredzamo finansējumu atlīdzībai 2025.gadam. 

Papildus finansējums tika piešķirts arī pašvaldības finansēto pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes palielināšanai no 2025.gada 1.janvāra. 
Būtisku ietekmi uz pašvaldības budžetu joprojām atstāj izdevumi aizņēmumu procentu maksājumiem, šim kāpumam ir gan finansiāla ietekme uz 

kopējiem izdevumiem, gan arī ietekme uz saistību apmēru pret pašvaldības budžeta ieņēmumiem. Iepriekš minēto iemeslu dēļ pašvaldībai 2025.gadā 
būs ierobežotas iespējas aizņemties, līdz ar to bremzējot iespēju attīstīties, kā arī atjaunot un uzlabot infrastruktūru. 

2025.gada budžeta izdevumi sabalansēti ar ieņēmumiem un pašvaldības finansiālais stāvoklis ir stabils. 
Jēkabpils novada dome 2024.gadam apstiprināja šādas budžeta prioritātes:  
1. Pašvaldības līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana Eiropas Savienības fondu, pašvaldības vai piesaistīto kredītlīdzekļu 

finansēto projektu realizācijai; 
2. Sociālā atbalsta pasākumu nodrošināšana sociāli mazāk aizsargāto iedzīvotāju grupām; 
3. Energoresursu taupības un energoefektivitātes pasākumu veikšana pašvaldības ēkās un publiskajā infrastruktūrā. 

 
V. INFORMĀCIJA PAR BŪTISKIEM RISKIEM UN NESKAIDRIEM APSTĀKĻIEM, AR KURIEM IESTĀDE SASKARAS 

 
Neskaidri apstākļi un iespējamie riski saistāmi ar esošo ģeopolitisko situāciju, kas var būtiski ietekmēt visu pašvaldību, t.sk. Jēkabpils novada 

pašvaldības  ieņēmumus un darbību. Pašvaldība primāri vērtē iespējas īstenot funkcijas un uzdevumus ar esošo struktūru un kapacitāti, un tikai tad, ja 
tas tādā veidā nesasniedz stratēģisko mērķi, iegulda papildu finansējumu jaunajām iniciatīvām. 

28. martā Jēkabpils novada dome sēdē tika nolemts piešķirt papildus līdzekļus avārijas seku likvidēšanai 600 000,00 euro apmērā 2024.gada plūdu 
seku likvidācijas izdevumu apmaksai. Nolemts iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē 
Avārijas un tam līdzīgu seku likvidēšanas līdzekļi, to sadalot: pašvaldības līdzfinansējumu 180 000,00 euro apmērā, pašvaldības priekšfinansējumu 420 
000,00 euro apmērā. Nolemts arī gatavot dokumentāciju finanšu līdzekļu pieprasījumam no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 

Neraugoties uz finansiālajiem izaicinājumiem, pašvaldība turpinās investēt infrastruktūras attīstībā. Plānoti ieguldījumi gan lauku ceļu, gan pilsētas 
ielu sakārtošanā, tajā skaitā ar melnā seguma atjaunošanu. Līdzekļi paredzēti arī īpašumu uzturēšanai un pilsētvides sakārtošanai, kā arī graustu 
nojaukšanai novada teritorijā. Tiks pabeigta iesāktā dambja rekonstrukcija. 

 
VI. PĒTNIECĪBAS UN ATTĪSTĪBAS DARBI (T.SK. NEMATERIĀLO IEGULDĪJUMU IZVEIDOŠANA) 

 
2024. gada sākumā SIA "Bureau Veritas Latvia" auditori veica Jēkabpils novada pašvaldības Kvalitātes vadības sistēmas pārsertifikācijas auditu 

atbilstoši Eiropas standartiem ISO 9001:2015 "Kvalitātes vadības sistēmas. Prasības" un energopārvaldības sistēmas pārsertifikācijas auditu atbilstoši 
ISO 50001:2018 "Energopārvaldības sistēmas. Prasības un lietošanas norādījumi". 

Pašvaldība ir atkārtoti saņēmusi sertifikātu, kas apliecina, ka procesi pašvaldībā tiek uzturēti atbilstoši starptautiski atzītiem standartiem un atbilst 
konkrētiem kritērijiem. 

Standarts ir palīgs jebkuras iestādes darbībā, gan arī apliecinājums pašvaldības  klientiem, ka pašvaldības sniegtie pakalpojumi ir atbilstoši noteiktai 
kvalitātei, ka pakalpojumu kvalitāte tiek nepārtraukti uzlabota. 

2024. gadā pašvaldība turpina dokumentu, to aprites un procesu optimizāciju un e-risinājumu ieviešanu pašvaldības administrācijas un iestāžu 
darbībā. 



Noslēdzās otrā arheoloģisko izrakumu kārta Zasas muižas kungu mājas vietā. Darbus no 1. līdz 12. jūlijam prakses ietvaros veica septiņi Latvijas 
Universitātes Humanitāro zinātņu fakultāte studenti un divi palīgi-entuziasti asociētā profesora, vēstures zinātņu doktora Andra Šnē un Latvijas vēstures 
institūta pētnieka, vēstures zinātņu doktora Rūdolfa Brūža vadībā. Izrakumu mērķis bija turpināt atklāt jaunas liecības par ēkas būvvēsturi, iespējamo 
izskatu un dzīvi šeit pirms vairākiem gadu simtiem. 

Jēkabpils novada pašvaldības vadība turpina uzsākto sanāksmju rīkošanu ar iedzīvotājiem. Pirmā šāda tikšanās notika Slates sabiedriskajā centrā, 
kur iedzīvotājiem no Rubenes, Zasas pagastiem un citiem apkārtējiem pagastiem bija iespēja tikties ar novada domes vadību, pagastu pārvaldes 
vadītāju, speciālistiem un uzdot sev interesējošus jautājumus. Līdzīgas tikšanās ar iedzīvotājiem notika arī  Asares, Rites, Sēlpils, Vīpes pagastos. 

Arī biedrība „Vidusdaugavas NVO centrs”, Dienas centrs KOPĀ BŪT rīkoja ikmēneša tikšanās “KAFIJA AR POLITIĶIEM”, kuru laikā bija iespēja tikties 
ar deputātiem un izzināt interesējošos jautājumus. 

Jēkabpils novada pašvaldība, lai veicinātu nodarbinātību un ekonomisko aktivitāti, apzināja Jēkabpils novada pašvaldības uzņēmējus, kuriem ir 
nepieciešams atbalsts esošās uzņēmējdarbības infrastruktūras attīstībai izmantojot Eiropas Savienības fondu atbalsta programmas. 

2024.gada sākumā notika Jēkabpils novada iedzīvotāju aptauja, kuras ietvaros respondentiem lūdza novērtēt pašvaldības darbu, kā arī sniegt 
atbildes uz citiem pašvaldības interesējošiem jautājumiem. Kopā aptaujā piedalījās 284 respondenti. 

Ņemot vērā biedrības "Publiskās atmiņas centra" iesniegto ierosinājumu, Jēkabpils novada pašvaldība veica aptauju, lai noskaidrotu iedzīvotāju 
viedokli par iespējamo ielu nosaukumu maiņu Jēkabpilī (Leona Paegles iela, Linarda Laicena iela) un Viesītē (Annas Brodeles iela). Šis process balstās 
uz nepieciešamību pielāgot ielu nosaukumus mūsdienu ģeopolitiskajai situācijai, Latvijas vērtībām un novērstu neatbilstošu simbolu saglabāšanu 
publiskajā telpā. 

Jēkabpils novada pašvaldība aicināja novada iedzīvotājus paust savu viedokli un iesūtīt idejas par jaunu infrastruktūras objektu izveidi Jēkabpils 
novada teritorijā. Bija lūgums iesniegt ne tikai idejas, bet minēt arī to vēlamo realizācijas vietu. 

2024. gadā veiktas aptaujas Jēkabpils novada pašvaldības sociālo tīklu kontā facebook.com un arī atsevišķos gadījumos pašvaldības mājas lapā par 
dažādām tēmām: 

• Janvāris - Jēkabpils novada pašvaldība aicina iedzīvotājus piedalīties aptaujā un paust savu viedokli par Jēkabpils novada attīstību aizvadītajos 
trīs gados. ( mājaslapa ) ( facebook ) 

• Marts - ātrā aptauja: vai plāno izmantot iespēju balsot no sava transporta līdzekļa Eiropas Parlamenta vēlēšanās? ( facebook ) 

• Jūlijs - Jēkabpils novada Kultūras pārvalde aicina aizpildīt anonīmu anketu par "Jēkabpils pilsētas svētku 2024" norisi  

• Jūlijs/Augusts – izteikt viedokli par jaunā Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 1. redakciju. ( mājaslapa ) ( facebook ) 

• Oktobris - aicinājums ieteikt labākos tirgotājus Jēkabpils novadā konkursam “Latvijas labākais tirgotājs 2024” ( facebook ) 

• Novembris - iedzīvotāji aicināti izteikt viedokli par divu ielu nosaukumu maiņu Jēkabpilī un vienas ielas nosaukuma maiņu Viesītē. ( mājaslapa 
) ( facebook ) 

Kā arī iedzīvotāji tika aicināti izteikt viedokli par vairākiem saistošo noteikumu projektiem. 
 

VII. FINANŠU INSTRUMENTI UN FINANŠU RISKA VADĪBAS MĒRĶI, 
KURI IR BŪTISKI, LAI NOVĒRTĒTU IESTĀDES AKTĪVUS, SAISTĪBAS UN FINANSIĀLO STĀVOKLI 

 
Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas ir svarīgākais instruments pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, 

ekonomisko un sociālo vajadzību sabalansēšanai, kā arī teritorijas ilgtermiņa attīstībai. Ņemot vērā kopējo ekonomisko un finanšu situāciju, pašvaldības 
budžets ir sabalansēts, tomēr vienmērīgu budžeta izpildi apdraud vairāki riska faktori: gan patēriņa, ražotāju un būvniecības cenu pieaugums, gan 
situācija darba samaksas un nodarbinātības jomā, gan valsts politika nodokļu jomā un ieņēmumu sadalē starp valsti un pašvaldībām. 

Budžeta izdevumi ir sabalansēti ar ieņēmumiem, finansēšanu no naudas līdzekļu atlikumiem uz gada sākumu un aizņēmumiem. Pašvaldības 
finansiālais stāvoklis ir stabils un maksātspējīgs. Galvenais uzdevums arī 2024.gadā bija realizēt pašvaldības budžeta iespējām atbilstošu darbu norisi, 
ņemot vērā pašvaldību ilgtermiņa kredītsaistības, attīstības programmas nosacījumus un stratēģiskos mērķus.  

Pašvaldība, prognozējot nākotnes darījumus – investīcijas un kapitālieguldījumus, piesaistot ES un citus finanšu instrumentus, regulāri seko finanšu 
politikas prognozēm un kontrolē esošo situāciju, norobežojot finanšu riskus, izvērtējot katras savas iestādes, struktūrvienības un kapitālsabiedrības 
maksātspēju, uzlikto funkciju izpildi, racionālu finanšu līdzekļu izmantošanu un to koncentrēšanu izvirzīto attīstības mērķu sasniegšanai. 

Pašvaldība  realizē mērķtiecīgu un stingru pašvaldības finanšu politiku, nodrošinot gan budžeta izstrādes procesa pārskatāmību, gan savlaicīgu tā 
plānošanu, gan precīzu finanšu uzskaiti. Pašvaldības finanšu politika ir vērsta uz stabilitātes un ekonomiskās attīstības nodrošināšanas, attīstības plānu 
pēctecības un budžeta līdzekļu efektīvas izmantošanas principu, konsekvenci pašvaldības finansiālajā darbībā, nodrošinot finanšu resursu pietiekamību 
noteikto funkciju realizēšanai.  

Lai identificētu, analizētu un pārvaldītu riskus un ieviestu atbilstošus kontroles pasākumus Jēkabpils novada pašvaldībā ir izstrādāta Risku vadības 
rokasgrāmata. Tas ir metodisks dokuments, kurā detalizēti tiek atspoguļota tādas risku vadības sistēmas izveide un īstenošana, kas nodrošinās optimālu 
risku vadības principu kompleksu izmantošanu pašvaldībā. Pašvaldībā ieviests Risku vadības process, kas aptver visus pašvaldības procesus un 
pakalpojumus. Risku vadības galvenie uzdevumi ir nodrošināt savlaicīgu risku identificēšanu, attiecīgajam laika periodam atbilstošu risku novērtēšanu, 
pašvaldības resursiem un risku būtībai samērīgu un efektīvu risku vadīšanas metožu un kontroles pasākumu noteikšanu un to savlaicīgu ieviešanu.  

Atsevišķām risku grupām (piemēram, krāpšanas riski iepirkumu jomā, korupcijas riski u.c.) pašvaldība veic risku novērtēšanu, kā arī to vadīšanu 
atbilstoši citu iestāžu (piemēram, ES fondu vadošā iestāde, Finanšu ministrija, Eiropas Komisija) sniegtajiem norādījumiem, metodikām, t.sk. vērtēšanas 
skalām. 
 

VIII. PAR PUBLISKI PIEEJAMIEM DOKUMENTIEM PAR IESTĀDES DARBĪBU PĀRSKATA PERIODĀ 
 

Jēkabpils novada pašvaldība saskaņā ar normatīvo regulējumu nodrošina  aktuālu un trešajām personām saprotamu informāciju pašvaldības mājas 
lapā www.jekabpils.lv, kā arī iestāžu un kapitālsabiedrību mājas lapās. 

Katru pārskata periodu atbilstoši normatīvajiem aktiem dome apstiprina un mājas lapā ir publiski pieejams publiskais gada pārskats. 
Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 36.panta 11.apakšpunktu pašvaldības mājaslapā internetā tiek 

publiskots ikgadējais pārskats par pašvaldībai piederošām kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām. 
 

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis 

  

https://www.jekabpils.lv/lv/jaunums/jekabpils-novada-iedzivotaju-aptauja-par-novada-attistibu-aizvaditajos-3-gados
https://www.facebook.com/jekabpilslv/posts/pfbid02i1tsbE5ap1twHHLLkWjjAvkpRzC7kT57hpKaUH1GXX8NSPHoFW6DZqxH2uqigtVFl
https://www.facebook.com/jekabpilslv/posts/pfbid09qVgvrZNQc6U4sjQn1CVNuzu3ojvCVoZfZqLwUDLAwgSyY7s9fFRcXHMwNgzcpNel
https://www.jekabpils.lv/lv/jaunums/publiskajai-apspriesanai-nodota-jekabpils-novada-teritorijas-planojuma-1-redakcija
https://www.facebook.com/jekabpilslv/videos/999447538400172/
https://www.facebook.com/jekabpilslv/posts/pfbid0jsFQvSF6zJsWT3nyCDuofPjGasfcP7rAFhqCGNwUqULhJcUnL5tzbtr2ptjHxpabl
https://www.jekabpils.lv/lv/jaunums/iedzivotaji-aicinati-izteikt-viedokli-par-divu-ielu-nosaukumu-mainu-jekabpili-un-vienas-ielas-nosaukuma-mainu-viesite
https://www.facebook.com/jekabpilslv/posts/pfbid036BWuy2pVaSQCK61A4EqDwmKLkuvEVxPHWuUrxmaXhamzNbzEU1XpwHQHPnzFLWJBl


Neatkarīgu revidentu ziņojums 

 



 
  



 


